*maximè liber quem de luctu edidit. Laertius.*

*Crattonius Gorippus, qui libros Ioannidos scripsit, qui habentur in bibliotheca Badensi, citatur in chronicis Ioannis Cuspiniani.*

*Craterus Macedo, insignis fuit historicus, ex quo quædam de Aristidis morte recitat Plutarchus in Aristide. Crateri quædam liber tertius & nonus citantur à Stephano de urbibus.*

*Crates Atheniensis, comicus, cuius frater fuit Epilyrus, hexametri carminis scriptor. Fabulæ eius sunt Girones, id est, vicini: Heroes: Theria, id est, Fera: Lamia: Pedetæ, id est, vineti seu captivi: Samij. Scripsit etiam quædam soluta oratione. Suidas. Porro ab Athenæo citantur hæc quoque fabulæ præter Heroes & Vastios, verum apud illum alia quatuor fabulæ eiusdem nominantur, quæ cum nisi forte mendum sit pro Pedetæ, et apud eum. ibi p. 20. f. 10. Citantur eius versus à Stobæo, & in Arati commentarijs.*

*Crates Atheniensis alter, & ipse veteris comædiæ scriptor. Eius fabulæ extant tres. Theaurus: Ornites, id est, aves: Philargyrus, id est Anarus, Suidas.*

*Crates Callimedes F. Atheniensis, comicus, splendido stylo, sed bibulus, & foeda libidinis mancipiû. Fuit antiquæ comædiæ poeta: scripsit fabulas viginti unam, vicit novies. Suidas. Vide Cratinû.*

*Crates Timocratis filius Mallectes, philosophus Stoicus, cognomento Homericus & Criticus, ob grammaticarum & poeticarum rerum studium aequalis Aristarchi grammatici, sub Ptolymæo Philomectore composuit correctionem Illiadis & Odyssææ, & alia. Suidas. Laertius non philosophum sed Grammaticum nominat. Strabo quoq; grammaticum nominat, Panætij Stoici præceptorem. Eius quædam didactica citatur ab Athenæo. Plinius quoque scripta eius lib. 4. & 7. Nat. historia citat.*

*Crates Pergamenicus citatur ab Aliano.*

*Crates Thebanus, Cynicus philosophus, scriptor librum Epistolarû, & Tragedias altissimo philosophiæ stylo. Laert. Eius carmen in vita humanæ miseriam, quod alias etiam Posydisippo inscribitur, habetur apud Stobæum in sermone. Quod vita sit brevis, & lib. 1. Epigrammatum Græcorum. Cratesit epistolia quatuordecim Aldus excudit in Græco epistolarum volum. diuersorum authorum.*

*Crates quidam Geometrica scripsit. Laertius.*

*Crates Epigrammatum poeta. Laertius.*

*Crates philosophus tempore Artaxerxis primi, De agricultura libros conscripsisse fertur.*

*Crateus Thessalus, poeta æmulus Euripidis, illum iuuante Arrideo immisis canibus occidit. Suidas.*

*Crateus de herbis Græce scripsit, oratione blandissima, herbarum effigies pingendõ subscriptis effectibus. Plinius, a quo passim citatur libro vigesimo & septem proximè sequentibus. Citatur etiam Crateus rhizotomus à Dioscoride, Galeno, & Nicandri scholiaste in Theriacis. Extat ad ipsum Hippocratis epistola, qua eum laudat tanquam optimum rhizotomon, quod & ipse exercitatus sit*